

# Årsredovisning

för

## Simana AB

556472-4614

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Eva Maria Elisabeth Eliasson, Styrelseledamot  
2025-07-29

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation såsom tillhandahållande av coaching, råd, ledning och operationellt stöd till företag avseende lednings- och andra strategiska frågor. Företaget skall även bedriva handel med värdepapper samt investera i andra bolag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	150	90	137	154
Resultat efter finansiella poster	-11	-111	-78	287
Soliditet (%)	51,9	52,5	55	55

Bolagets nettoomsättning har ökat pga fler kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	452 210	-110 503	452 707
Balanseras i ny räkning			-110 503	110 503	0
Årets resultat				-11 039	<b>-11 039</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>11 000</b>	<b>341 707</b>	<b>-11 039</b>	<b>441 668</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	341 707
Årets resultat	-11 039
Totalt	<b>330 668</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	330 668
Totalt	<b>330 668</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		149 751	89 799
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>149 751</b>	<b>89 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 786	-5 344
Övriga externa kostnader		-54 653	-47 870
Personalkostnader	2	-94 195	-59 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 634</b>	<b>-112 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-883</b>	<b>-22 675</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 503	-88 261
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 156</b>	<b>-87 828</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 039</b>	<b>-110 503</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 039</b>	<b>-110 503</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 039</b>	<b>-110 503</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	2 185
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	702 560	702 560
Andra långfristiga fordringar	4	61 324	111 826
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>763 884</b>	<b>814 386</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>763 884</b>	<b>814 386</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 000	0
Övriga fordringar		0	17 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 000</b>	<b>17 531</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 616	28 278
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 616</b>	<b>28 278</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 616</b>	<b>45 809</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>851 500</b>	<b>862 380</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 000	11 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>111 000</b>	<b>111 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		341 707	452 210
Årets resultat		-11 039	-110 503
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>330 668</b>	<b>341 707</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>441 668</b>	<b>452 707</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		250 560	250 560
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>250 560</b>	<b>250 560</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 060	70
Skatteskulder		-16 907	-16 907
Övriga skulder		165 724	156 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 395	19 706
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 272</b>	<b>159 113</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>851 500</b>	<b>862 380</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

**2024-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	702 560
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>702 560</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>702 560</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

**2024-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	160 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>
Ingående nedskrivningar	-88 174
- Årets nedskrivningar	-10 502
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-98 676</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 324</b>

STOCKHOLM

*Eva Maria Elisabeth Eliasson*  
Eva Maria Elisabeth Eliasson  
Styrelseledamot  
2025-07-29